

Váš dopis zn

Ze dne 30. května 2018

Naše zn. 32922/2018-SZDC-GR-O25

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 6. června 2018

Vážen

e-mail: <

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 30. května 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

Informace, vztahující se k mostu v km 3,715 trati Praha-Smíchov – Hostivice:

1. Kdy byly tyto viadukty naposledy kontrolovány
2. Kdy byly tyto viadukty naposledy opravovány
3. Kdy byla kontrolována železná část viaduktu
4. Kdy byly naposledy natřena železná část viaduktu

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K jednotlivým bodům Vám sdělujeme následující:

- 1) Poslední kontrola: běžná prohlídka 30. 11. 2017
- 2) Poslední oprava: 10/2014 výměna mostnic
- 3) Kontrola ocelové části: běžná prohlídka 30. 11. 2017
- 4) Poslední nátěr ocelové konstrukce: 6/1968

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

v zastoupení Ing. Tomáš Drvota
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)